2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Советская ул., д. 26-б, с. Никольское,
Белгородский район, Белгородская область, 308505
тел./факс (4722) 39-71-72,
e-mail: nikolskoe@be.belregion.ru
nikolskoe-poselenie@yandex.ru

__________________№_____________

на № _____________ от _____________

Земскому собранию
Никольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район»
 Белгородской области

О направлении проекта бюджета

	Администрация Никольского сельского поселения направляет в ваш адрес для рассмотрения следующий пакет документов:
1.Проект решения поселкового собрания Никольского сельского поселения «О бюджете Никольского сельского поселения  муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2023 год и плановый период 2025 и 2025 годов»
2.Пояснительная записка к проекту решения.

С уважением,

Глава администрации
Никольского сельского поселения                                                     В.Ю. Тимошков

[bookmark: _GoBack]
Шабанова О.А.
8-951-767-62-68
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]